
Zarządzenie Nr 285/2017
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 19 maja 2017 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  z  mieszkańcami  Kalisza
w sprawie Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza na 2018 rok

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  446  z  późn.  zm.)  oraz  §  2  i  §  5  ust.  2  i  ust.  4  uchwały
Nr XXV/331/2012 Rady Miejskiej  Kalisza z  dnia 28 czerwca 2012 r.  w sprawie zasad i  trybu
przeprowadzania konsultacji  z mieszkańcami Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012 r.
poz. 3344) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W „Regulaminie Budżetu Obywatelskiego Miasta  Kalisza na 2018 rok" stanowiącym załącznik
Nr 1 do zarządzenia Nr 250/2017 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Kalisza w sprawie Budżetu Obywatelskiego Miasta
Kalisza na 2018 rok, w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Ze  środków  Budżetu  Obywatelskiego  mogą  być  finansowane  zadania  należące  do  zadań
własnych  gminy,  określone  w  ustawie  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2016  r.  poz. 446  z  późn.  zm.),  ustawie  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz innych ustawach, które są możliwe do
realizacji w trakcie jednego roku budżetowego.".

§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Wiceprezydentowi Miasta
Kalisza.

2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  kierownikom  komórek  organizacyjnych  Urzędu
Miejskiego w Kaliszu oraz kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza 
                /…/

          Grzegorz Sapiński 


